
平成２９年２月１６日 

保護者のみなさま  

 

大阪市立大淀中学校 

校 長  平 野 大 輔 

 

１年生「いじめ防止教室」開催のお知らせ  

 

 

向春の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、この度、大阪弁護士会のご協力のもと、１年生で「いじめ防止教室」

を開催することとなりました。また、保護者のみなさまを対象とした講演会も

併せて開催いたします。  

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し

あげます。 

 

 

記 

 

１．日 時  平成２９年 ３月 ３日(金） １３：２５～１５：１５ 

 

２．場 所  大淀中学校 多目的室および１年生各教室（本館３階） 

 

３．内 容  １３：２５ 講演会「弁護士から見たいじめ事件」（仮題） 

              大阪弁護士会いじめ予防授業プロジェクトチーム  

 

        １４：２５ 授業参観 「１年生いじめ防止教室」 

  

       ※いじめ防止教室につきましては、５限目（ 13:25）より 

        行っております。 


